平成 25 年５月 14 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 コ ン セ ッ ク
代表者名  代表取締役会長 佐 々 木 秀 隆

(ＪＡＳＤＡＱ・コード９８９５)
問合せ先  取締役管理本部長 寺 本 泰 之
電    話   082－277－5451（代表）

平成 25 年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

   当社は平成 25 年２月５日に公表した平成 25 年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の実績値において、

下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異 (平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)         （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益 1 株当たり連結当期純利益

前回予想（Ａ） 9,000 45 74 35 １円 92 銭

実績値（Ｂ） 8,726 51 81 54 2 円 94 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △274 6 7 19
増減率（％） △3.0 12.7 10.0 53.5
(ご参考)前期連結実績
(平成 24 年３月期 ) 8,212 △183 △157 △370 △20 円 29 銭

２．差異理由

  売上高につきましては、当第４四半期の全般的な動向については個人消費が予想以上伸びた反面、設備・公共

投資などの回復が予想したよりも遅れており、その影響と加えて一部の連結子会社の売上が次期繰延になったこ

となどにより、3.0％予想値に届きませんでしたが、高利益製品の売上が寄与し営業利益、経常利益は共に予想

値を上回りました。

  当期純利益につきましては、株式市場の活況により特別損失に計上しております投資有価証券評価損が減少し

たことにより 53.5％予想値を上回りました。

以 上